

VENCEDORES DA PROPOSTA Nº 037476/2024 - CONFORME MINUTA DO EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, MATERIAIS DE CONSUMO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ITENS	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	DIÁRIAS/MESES	UNITARIO	TOTAL	COLABORADOR	CNPJ
1	Coordenador geral - coordenador geral responsavel por todas as negociações, reuniões com fornecedores, alinhamento e gestão de equipe para planejamento da realização do projeto. Trabalho mensal, com 30 horas semanais.	12	Mensal	R\$ 3.000,00	36.000,00	PERFORMANCE SAUDE INTEGRATIVA LTDA	48.689.900/0001-14
2	CONSULTORIA, COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: Profissional responsável pelo gerenciamento de todas as demandas administrativas e financeiras do projeto que envolvem o planejamento e controle financeiro do projeto, cotações de fornecedores, contratação de serviços e fornecedores, organização de cronograma de pagamentos, acompanhamento da inserção de pagamentos elaboração de prestação de contas. O período de contratação considera a realização de todas as atividades do projeto e o período de trabalho para efetivação de todos os pagamentos, recebimento de documentações e relatórios, incluindo o clipping de imprensa, fechamento de relatórios. 01 profissional mensal 40 horas semanais	12	Mensal	R\$ 3.950,00	47.400,00	57.379.917 THAYLA GABRIELA LIMA DA SILVA	57.379.917/0001-66

3	PROFESSOR DE JIU JITSU: Para ministrar aulas, planejar as atividades e preparar, treinar e ensaiar os alunos para as respectivas apresentações. Não necessita de formação específica – Necessária comprovação de capacidade técnica na modalidade. 01 professor 20h semanais	12	Mensal	R\$ 2.000,00	24.000,00	ARILSON GONCALVES LOPO 83538445168	47.330.066/0001-03
4	PROFESSOR DE JUDÔ: Conhecimento da prática, regras e aplicações da modalidade judô; Experiência profissional com aulas de judô para Alunos iniciantes, Intermediários e Avançados; nível de Prática compatível com as exigências da função a ser exercida. 01 professor 20h semanais	12	Mensal	R\$ 2.000,00	24.000,00	36.757.103 HUGO FONTELES CARVALHO	36.757.103/0001-48
5	PROFESSOR DE DANÇA: Ministrar aulas teóricas e práticas de Dança - Ballet, aplicar técnicas de improvisação, criação, composição e análise do movimento e planeja aulas. 01 professor 20h semanais	12	Mensal	R\$ 2.000,00	24.000,00	59.775.352 RAIMUNDO NONATO IVO NETO	59.775.352/0001-61
6	PROFESSOR DE TREINAMENTO FUNCIONAL: Desenvolver atividades físicas personalizadas, ensina técnicas desportivas e realiza treinamentos especializados para pessoas de diferentes aptidões físicas. Não necessita de formação específica. 01 professor 20h semanais	12	Mensal	R\$ 2.000,00	24.000,00	61.074.291 LUANA ALVES ROCHA	61.074.291/0001-57
7	PROFESSOR DE FUTSAL: Professor de educação física com experiência comprovada para ministrar aulas de FUTSAL. 01 professor 20 horas semanais	12	Mensal	R\$ 2.000,00	24.000,00	RODRIGO BRUNO DOS SANTOS 02340525110	45.035.364/0001-45

8	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO: Profissional que auxiliará nas demandas administrativas do projeto, que envolvem o planejamento e controle de agenda das modalidades, organização de relatórios, elaboração de planilhas, não sendo exigido formação acadêmica e com carga horária de 8 horas/dia – 40 horas semanais. necessário 2 pessoas por se tratar de dois turnos de trabalho.	12	Mensal	R\$ 2.500,00	30.000,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82
8	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO: Profissional que auxiliará nas demandas administrativas do projeto, que envolvem o planejamento e controle de agenda das modalidades, organização de relatórios, elaboração de planilhas, não sendo exigido formação acadêmica e com carga horária de 8 horas/dia – 40 horas semanais. necessário 2 pessoas por se tratar de dois turnos de trabalho.	12	Mensal	R\$ 2.500,00	30.000,00	58.221.952 PAULO SERGIO PEREIRA MARINHO	58.221.952/0001-15
9	MONITOR Pessoa que prestará serviços de monitoramento durante a realização do projeto, onde será responsável por auxiliar o professor de dança e futsal e treino funcional, por serem modalidades com mais alunos no caso de dança e do futsal por se tratar de quadra para os treinos em area publica aberta, inclusive na montagem e desmontagem e organização de todos os equipamentos necessários a modalidade e outros casos levantado a necessidade, durante o projeto. 30h semanais	12	Mensal	R\$ 1.550,00	18.600,00	61.145.514 ENEDINA MARIA DA CONCEICAO	61.145.514/0001-20
9	MONITOR Pessoa que prestará serviços de monitoramento durante a realização do projeto, onde será responsável por auxiliar o professor de dança e futsal e treino funcional, por serem modalidades com mais alunos no caso de dança e do futsal por se tratar de quadra para os treinos em area publica aberta, inclusive na montagem e desmontagem e organização de todos os equipamentos necessários a modalidade e outros casos levantado a necessidade, durante o projeto. 30h semanais	12	Mensal	R\$ 1.550,00	18.600,00	57.379.917 THAYLA GABRIELA LIMA DA SILVA	57.379.917/0001-66

9	MONITOR Pessoa que prestará serviços de monitoramento durante a realização do projeto, onde será responsável por auxiliar o professor de dança e futsal e treino funcional, por serem modalidades com mais alunos no caso de dança e do futsal por se tratar de quadra para os treinos em area publica aberta, inclusive na montagem e desmontagem e organização de todos os equipamentos necessários a modalidade e outros casos levantado a necessidade, durante o projeto. 30h semanais	12	Mensal	R\$	1.550,00	18.600,00	61.126.909 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA DAS NEVE 61.126.909/0001-85
10	Desenvolvimento e Gestão de Mídias Sociais Criação de perfis nas plataformas digitais. 1 profissional necessário o profissional para Criação de Marca do projeto, Desenvolvimento de logotipo e identidade visual do projeto, Material promocional, incluindo banners e flyers. Criação de Conteúdo Audiovisual Design Gráfico de peças digitais e físicas Produção de vídeos promocionais para serem compartilhados online nas redes sociais e site.6h.	12	Mensal	R\$	1.970,00	23.640,00	57.379.917 THAYLA GABRIELA LIMA DA SILVA 57.379.917/0001-66
11	TATAME: 100 PLACAS DE TATAME COM 40MM com 1x1m, Largura: 1 metro Comprimento: 1 metro Espessura: 40 mm, Peso: 4Kg (Cada placa), Largura da borda: 5 cm:Comprimento da borda: 3 cm. Possui revestimento com isolante térmico, Atóxico e antialérgico, PARA MONTAGEM DE ARENA DE TREINO E COMPETIÇÃO DE JIUJITSU E JUDO	100	Unidades	R\$	138,44	13.844,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA 60.933.383/0001-82

12	OFICINAS DE TREINO FUNCIONAL Locação JUMP: O mini trampolim Jump 170 Kg Profissional da marca Andrade Sport é ideal para quem busca um equipamento de alta qualidade para treinos intensos. Com diâmetro de 92 cm e 32 molas de aço galvanizado, suporta até 170 kg, garantindo segurança e durabilidade. Seu modelo Jump Academia Trampolim Reforçado é perfeito para academias e uso profissional. Com estrutura em aço, pesa apenas 5 kg, facilitando o transporte e armazenamento. Invista em um trampolim de alta performance e potencialize seus treinos com o Jump 170 Kg Profissional.. 20 unidades.	240	Mensal	R\$ 60,00	14.400,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82
13	OFICINAS DE TREINO FUNCIONAL STEP: Feito em 100% e.v.a, Tamanho: 60cm x 28cm x 10cm, Peso aproximado: 1 kilo e 700 gramas, é recomendado para a prática de exercícios físicos. Designado para exercícios de alto gasto calórico, queima de gorduras localizadas e tonificação muscular. Possui uma textura em sua superfície antiderrapante e que torna de fácil limpeza e mais seguro contra escorregões. 20 unidades.	20	Unidades	R\$ 105,00	2.100,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82
14	OFICINAS DE TREINO FUNCIONAL RODA ABDOMINAL: Roda de Exercícios Abdominal para os músculos estabilizadores da coluna. Possui pegada anatômica emborrachada, para maior conforto e segurança durante o uso. Benefícios: Força, equilíbrio, resistência muscular localizada e condicionamento físico. Especificações: Diâmetro: 19 cm, Comprimento: 35 cm, Material: Plástico ABS (Acrilonitrila Butadieno Estireno). 20 unidades	20	Unidades	R\$ 60,00	1.200,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82

15	OFICINAS DE TREINO FUNCIONAL ELÁSTICO EXTENSOR: Para condicionamento aeróbico e de força. Ajuda a fortalecer os ombros, peitos e glúteos, proporcionando movimentos sem impacto. Possui pegada das mãos que evita o desconforto e o aparecimento de bolhas e calos. Melhora a resistência, o equilíbrio e a flexibilidade, oferece um trabalho funcional completo e a queima de calorias para melhorar a definição corporal. Especificações: Tensão: Forte; Comprimento: 120 cm; Diâmetro: 1,2 cm; Peso: 200 g;Material: TPR. 20 unidades.	20	Unidades	R\$ 75,00	1.500,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82
16	OFICINAS DE TREINO FUNCIONAL CANELEIRA 5 KG: Caneleira confeccionada com material emborrachado de alta resistência. Enchimento com grãos de ferro. Fechamento com Velcro Peso: 5 Kg, Medidas: 47 CM de comprimento X 20 CM de largura. 20 Pares	20	Unidades	R\$ 80,00	1.600,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82
17	OFICINAS DE TREINO FUNCIONAL CANELEIRA 4 KG: Caneleira confeccionada com material emborrachado de alta resistência. Enchimento com grãos de ferro. Fechamento com Velcro Peso: 4 Kg, Medidas: 47 CM de comprimento X 20 CM de largura. 20 Pares	20	Unidades	R\$ 71,00	1.420,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82
18	OFICINAS DE TREINO FUNCIONAL COLCHONETE: O Colchonete Fitness Preto é fabricado com os melhores materiais para melhor resistência e conforto, Material Resistente. - Conforto e Qualidade. Fácil de Higienizar. Praticidade na armazenagem. Indicado para apoio das costas durante exercícios. Especificações: Cor: Preto - Tamanho 90x50x3cm. Composição interna. Espuma de poliuretano. Composição da capa Napa - Densidade 60. 20 unidades.	20	Unidades	R\$ 102,00	2.040,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82

19	OFICINAS DE TREINO FUNCIONAL BASTÕES: OS BASTÕES SÃO FABRICADOS COM MATERIAIS DE ALTA RESISTÊNCIA E REVESTIDOS EM PVC PARA MELHOR ADERÊNCIA Composição: PVC, Peso: 0kg, Tamanho: 1 M. Dimensões: 100,00 x 4,00 x 4,00, Conteúdo da Embalagem: 01 un. Bastão de Ginástica sem Peso.20 unidades	20	Unidades	R\$ 40,00	800,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82
20	OFICINAS DE TREINO FUNCIONAL Locação KETTLEBELL 08 e 10KG: Equipamento utilizado para exercícios musculares. Bola de ferro fundido com uma alça. Auxilia no desenvolvimento de estruturas articulares fortes e flexíveis. Kettlebell training exige muito que as articulações se estabilizem dinamicamente, o que reduz o potencial de lesão e permite maior eficiência na produção de força muscular. Especificações: Peso: 10 kg Material: Ferro Fundido. 20 unidades	240	Mensal	R\$ 40,00	9.600,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82
21	BOLA DE FUTSAL Aquisição de bola de futsal Ultra Pró 500, modelos, modelos termo PU UltraF8. Apresenta oito gomos interligados por meios de termofusão sem costura, que serão utilizadas durante a realização do projeto na modalidade futsal, sendo necessário essa quantidade pelo período do projeto e desgaste do material pelo uso diário.45 UNIDADES	45	Unidades	R\$ 188,80	8.496,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82
22	KIT LANCHE: contendo uma bolacha doce ou bolinho ou bolacha água e sal, um suco, uma fruta Banana ou maçã, que atenderá todos os participantes na abertura e encerramento do projeto, sendo 300 alunos, 300 convidados responsáveis pelos alunos, na abertura e encerramento do projeto	1200	Unidades	R\$ 15,00	18.000,00	60.933.383 WEBERT NOBRE DA SILVA	60.933.383/0001-82

23	QUIMONO DE JIU JITSU E JUDÔ: INFANTIL Tecido sarja 100% algodão gramatura 240g, reforçado, traçado médico. Conjunto composto de calça com elástico e cordão na cintura, com reforços na altura do joelho, blusa com reforços no peito e costas, gola com 6 costuras. 60 quimonos para Jiu-Jitsu 60 quimonos para judô	120	Unidades	R\$ 300,00	36.000,00	Passos Serviços Especializados Ltda	45.199.845/0001-96
24	FAIXA DE JIUJITSU E JUDÔ: Oito costuras alinhadas, contendo ponteira com 12 cm, enchimento interno com 95% polipropileno, Tecido externo 100% algodão. Comprimento das faixas: A1–2,60m, A2–2,80m, A3 –3,00m, A4 – 3,20m	120	Unidades	R\$ 50,00	6.000,00	Passos Serviços Especializados Ltda	45.199.845/0001-96
25	KIT UNIFORME DE DANÇA: Composto de Collant de suplex, saia de voil, meia calça conversível e sapatilha meia ponta em couro, incluso ainda arranjo de cabelo no formato: arranjo aberto decorado com aproximadamente 11cm. Fita de cetim com aproximadamente 24cm. Rede para coque: tamanho único. Material: poliamida. Os arranjos são produzidos artesanalmente, podendo sofrer pequenas variações na produção.	80	Unidades	R\$ 250,00	20.000,00	Passos Serviços Especializados Ltda	45.199.845/0001-96
26	COLETES Colete Dupla Face, Reforçado 100% Poliéster. Dimensões aproximadas: Tamanhos: G: 42x67cm (LxA)	50	Unidades	R\$ 46,80	2.340,00	Passos Serviços Especializados Ltda	45.199.845/0001-96
27	Camisetas: Para participantes - Camiseta, modelo T-SHIRT, confeccionada em tecido DRY FIT em 100% poliamida, com gola careca, manga curta, impressão na face frontal, em silk-screen, e impressão nas costas das logomarcas dos patrocinadores em silk-screen.	300	Unidades	R\$ 45,00	13.500,00	Passos Serviços Especializados Ltda	45.199.845/0001-96

28	BANNERS: Confecção de 1 banners em vinil impresso com ilhós, Banner de tamanho 7,95 larguras x 3,15 alturas 2 Banner de tamanho 4,95 larguras x 2,95 alturas. Totalizando 54 metros. Incluso montagem e desmontagem MEMORIA DE CALCULO: confecção de banner x 54 metros x R\$80 = R\$4.320,00 fundamentais para indicar as ações desenvolvidas no evento (publicidade) e fonte dos recursos, bem como para compor toda a arena do evento como de fonte de informação e indicação do que ocorre naquelas estações que são alocadas no evento bem com já foi dito como fonte de painel de fundo para fotos de recordação de todos os beneficiários do eventos e como forma de comprovação de prestação de contas do objeto do projeto novamente publicidade e transparência.	54	Metros	R\$ 80,00	4.320,00	Passos Serviços Especializados Ltda	45.199.845/0001-96
----	---	----	--------	-----------	----------	-------------------------------------	--------------------

R\$ 500.000,00